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"Sappiamo che c’è molto in palio.
La vivrò come una finale, perché noi

ci stiamo giocando molto".

DELLA LATTA
SIMONE



STATISTICHE IN STAGIONE

Simone, occorre ripartire dopo lo stop di Salò. Che sfida ti aspetti contro 
il Padova?
Occorre per forza ripartire, anche perché venivamo da un bel filotto che, 
purtroppo, si è interrotto. Contro il Padova ci aspetta una gara tosta, 
impegnativa, ma penso che la squadra sia pronta per lottare per portare 
a casa i tre punti. Non sarà facile, perché affrontiamo una squadra che 
sta disputando un campionato importante, ma sono sicuro che ci faremo 
trovare pronti. 

In palio 3 punti importanti, ma ci saranno ancora molte sfide da giocare 
da qui alla fine. Cosa conterà nei prossimi mesi?
La gara contro il Padova sarà determinante, soprattutto per noi. Se il risultato 
dovesse essere favorevole a loro, questo indirizzerebbe il campionato 
dalla loro parte, anche se non sarebbe ancora del tutto compromessa la 
situazione. Se invece pareggiassimo o vincessimo, il campionato verrebbe 
riaperto, perché ci saranno ancora altre 11 partite, che saranno altrettanto 
determinanti. Sappiamo che c’è molto in palio, perché è anche una sfida 
sentita dalle tifoserie.

Sei uno degli ex della sfida con 93 presenze, 19 reti siglate e 9 assist. 
Quali saranno le tue emozioni personali rispetto a tale sfida?
In questo momento nella mia testa c’è solo il Vicenza e sto solo pensando 
all’importanza di questa partita, sono molto concentrato e focalizzato sul 
nostro obiettivo. La vivrò come una finale, in quanto è una sfida importante 
tra la prima e la seconda in classifica, perché noi ci stiamo giocando molto.

Sei arrivato l’ultimo giorno di mercato ma ti sei subito inserito nel gruppo. 
Come ti stai trovando in biancorosso? Qual è il tuo bilancio personale di 
questi primi mesi?
Sono arrivato all’ultimo giorno di mercato, in modo un po’ inaspettato, 
visto che non pensavo di muovermi da Carrara. Sono molto contento di 
essere venuto a Vicenza, non mi sarei spostato per nessun’altra squadra. Ho 
trovato un gruppo solido e unito e non era facile dopo una finale persa, c’è 
un gruppo importante a livello umano e tutti mi hanno accolto nel migliore 
dei modi, sto davvero bene qui.

Tre reti e due assist in 23 apparizioni stagionali per il mediano biancorosso, arrivato in 
estate dalla Carrarese. Il numero 8 del Lane, originario di Viareggio, si è fatto apprezzare 
per la corsa e lo spirito di sacrificio in fase difensiva, oltre che per gli inserimenti in fase 
offensiva.



CERCA LO SCUDO DI SPESA DIFESA
E TROVI LA CONVENIENZA

CON SELEX SIAMO TUTTI SUPEREROI

PRODOTTI
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Mattia Fortin
Michele Voltan
Andrea Sala
Matteo Carniello
Nicolò Bensi

1
12
16
22
33

2
4
5
14
23
26
30
31
72
73

6
7
8
11
15
17
77

9
10
19
20
21
37
92

Filippo Delli Carri
Francesco Belli
Marco Perrotta
Luca Villa
Antonio Granata
Niko Kirwan
Giulio Favale
Roberto Pirrello
Carlo Faedo
Alberto Targa

Lorenzo Crisetig
Kevin Varas
Pietro Fusi
Carmine Cretella
Nicolò Bianchi
Alessandro Capelli
Francesco Tumiatti

Alberto Spagnoli
Simone Russini
Nicola Valente
Mattia Bortolussi
Michael Liguori
Andrea Montrone
Cristian Bonaiuto

L’AVVERSARIO

PORTIERI

DIFENSORI

CENTROCAMPISTI

ATTACCANTI

MATTIA BORTOLUSSI

Il match di questa domenica tra LR Vicenza e Padova, valido per la ventisettesima 
giornata, si presenta come un confronto diretto di grande importanza, un'occasione 
per entrambe le squadre per definire il proprio percorso verso l’obiettivo finale della 
stagione. Attualmente, il biancoscudo occupa la prima posizione in classifica, forte 
di un andamento stagionale costante e solido e di un gioco comunque propositivo, 
basato sul consolidato 3-4-3 con cui mister Andreoletti ha plasmato la propria 
squadra. Davanti il tridente Bortolussi-Liguori con Varas o Spagnoli, dietro Delli 
Carri, Faedo e Perrotta (oggi indisponibile per infortunio) imprescindibili nello 
schema tattico. In mezzo al campo Crisetig e Fusi i più utilizzati. 

La punta marchigiana è il bomber della squadra patavina, con 13 centri in 28 
presenze stagionali. 

PADOVA

IN CAMPIONATO STADIOIL MISTER
1° POSTO 65 pti EuganeoMatteo ANDREOLETTI
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DIREZIONE DI GARA
•  Arbitro: 		  Sig. ANDREA ZANOTTI della sezione di Rimini
•  1° Assistente: 	 Sig. GLAUCO ZANELLATI della sezione di Seregno
•  2° Assistente: 	 Sig. VITTORIO CONSONNI della sezione di Treviglio
•  IV° Uomo: 	 Sig. ABDOULAYE DIOP della sezione di Treviglio

A DISPOSIZIONE

3-4-2-1

3-4-3

PROBABILI FORMAZIONI

Samuele MASSOLO
Emilio Pietro GALLO
Fausto ROSSI
Nicola RAUTI
Franco FERRARI
RONALDO
Andrea BEGHETTO
Christian CAPONE
Giuliano LAEZZA
Filippo DE COL
Loris ZONTA
Matteo VESCOVI
Nicholas FANTONI

1
12
5
7
9
10
13
20
23
26
29
33
76

11 ROLFINI

20 BORTOLUSSI

2 DELLI CARRI

7 VARAS

8 FUSI

72 FAEDO

6 CRISETIG

23 GRANATA

21 LIGUORI

30 FAVALE
26 KIRWAN

1 FORTIN

1 CONFENTE

6 LEVERBE

99 DELLA MORTE

90 MORRA

14 CUOMO

4 CARRARO

44 TALARICO 32 COSTA

73 SANDON

8 DELLA LATTA

A DISPOSIZIONE
A. SALA
M. CARNIELLO
A. SPAGNOLI
S. RUSSINI
C. CRETELLA
L. VILLA
A. CAPELLI
N. VALENTE
R. PIRRELLO
A. MONTRONE
C. BONAIUTO

16
22
9
10
11
14
17
19
31
37
92
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TUTTO 
SUL 

LANE 
E NON 
SOLO!

Seguici tutti giovedì alle 18.30 con l’approfondimento
in diretta su YouTube e Facebook del GdV, il venerdì con
la newsletter (iscriviti, è gratis!) e ascolta dove e quando vuoi
il podcast “La Gazzarra dello Sport”.

SCENDI IN CAMPO CON 
“È SOLO CALCIO”, 

IL PROGETTO DE IL GIORNALE 
DI VICENZA CHE METTE 

AL CENTRO GLI APPASSIONATI 
DEL MONDO DEL PALLONE.



Playoff Serie C 23/24 - Quarti
LR Vicenza-Padova		  2-0
(10' e 50' Ferrari)

Serie C 17/18
LR Vicenza-Padova		  0-1
(80' Guidone)

Serie C 23/24
LR Vicenza-Padova		  1-1
(30' Sandon, 83' Radrezza)

Serie C 22/23
LR Vicenza-Padova		  1-1
(28' Jelenic, 69' Ferrari)

Serie C 19/20
LR Vicenza-Padova		  0-1
(72' Soleri)

Un classico che vanta ben 60 incontri tra le due formazioni venete, 
con i primi match disputati negli anni '30.

Le ultime 5 gare al Menti

In foto
Risale al 22 maggio scorso, andata dei Quarti dei Playoff di 
Serie C 2023/24, l'ultima sfida tra il Lane e i biancoscudati, 
questi ultimi sconfitti grazie alla doppietta del Loco Ferrari.

VINTE

PAREGGI

PERSE

GOL FATTI

GOL SUBITI

18

5

3

41

13

20

5

1

47

13

L'andamento delle ultime 5 giornate

8 pti

12 pti

22a 23a 24a 25a 26a

STATISTICHE

I PRECEDENTI
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SETTORE GIOVANILE

Una prima parte di stagione positiva, secondo posto in 
classifica, a un punto dalla vetta. Un bilancio finora del 
campionato?
Al di là del risultato sportivo, per noi è importante 
il percorso dei ragazzi. Siamo soddisfatti di quanto 
fatto finora, il risultato sportivo dà sicuramente tanto 
entusiasmo ai ragazzi, ma anche alla società e al nostro 
movimento giovanile. Puntiamo ad arrivare ad una seconda 
parte di stagione che possa portare a una maturazione più 
completa di tutto il gruppo.

Terza miglior difesa del campionato e terzo miglior 
attacco: come filosofia è meglio fare un goal in più 
dell'avversario o meglio non subirlo?
Come filosofia direi un goal in più dell’avversario. Tuttavia, 
la solidità del reparto difensivo è determinante al fine del 
raggiungimento dei risultati, al giorno d’oggi. Noi nel settore 
giovanile cerchiamo di trasmettere tutti i principi necessari 
che possano essere utili ai ragazzi nel loro percorso di 
crescita, puntando quindi ad una crescita completa.

Da 7 stagioni è un tecnico del settore giovanile del LR 
Vicenza, ormai una colonna portante del movimento 
giovanile biancorosso: è un bel traguardo.
Sono contento del percorso che sto facendo, ringrazio 
Michele Nicolin e la società per la fiducia che mi hanno 
dato e che mi rinnovano ad ogni stagione, oltre a Lorenzo 
Simeoni che è il responsabile tecnico del settore giovanile. 
Spero che questo mio cammino all’interno della famiglia 

biancorossa possa proseguire anche in futuro. Mi preme, 
però, sottolineare l’importanza di tutto il gruppo di lavoro 
per quanto è stato fatto fino ad ora e per quello che verrà, 
per il percorso compiuto da tanti ragazzi, in questi anni, che 
sono riusciti ad arrivare al professionismo. Noi cerchiamo di 
puntare sempre ad un percorso formativo e anche educativo, 
sono sicuro che tutti noi allenatori abbiamo cercato di dare 
il nostro meglio, sperando che poi i ragazzi ne possano trarre 
beneficio nel proprio futuro.

La prima squadra nelle ultime stagioni ha raccolto i 
frutti del lavoro del settore giovanile, c’è qualcuno che la 
impressionava già nelle giovanili?
Non è mai simpatico fare nomi, in genere tutti gli allenatori 
sono molto legati ai ragazzi, soprattutto se vediamo in loro la 
passione e la voglia di arrivare, quindi ci si affeziona molto. 
Poi purtroppo o per fortuna, cambiamo gruppo di stagione 
in stagione. In sette anni ho visto molti gruppi importanti, 
ragazzi bravi e di questo ne vado molto fiero, come è fiero 
tutto il settore giovanile di loro. Penso a ragazzi che stanno 
compiendo percorsi importanti e che ho allenato come Alessio, 
Vescovi, Pellizzari, Corradi, Conzato, ma ce ne sono tanti e mi 
dispiace non nominarli tutti. Sono veramente molto legato a 
tutti i ragazzi, anche quelli che magari in questo momento 
stanno facendo percorsi diversi.

GUIDO
BELARDINELLI



Dalle grandi alle piccole Aziende

Hardware, software, infrastruttura di rete e
gestione documentale, con ottimizzazione
delle risorse ed abbattimento dei costi,
garantiti con un rapido ed efficiente servizio
di assistenza tecnica.

Dispositivi di stampa per l'ufficio, stampanti 
da produzione ed impianti per l'industria del 
packaging e delle etichette, abbinati a flussi 
colore progettati e sviluppati per gestire 
ogni esigenza colorimetrica.

www.gruppoinrete.it  |  info@gruppoinrete.it



SQUADRA PT G V N PPOS

PRIM
AVERA 2

15 Feb	 15:00	 Alcione Milano - Arzignano V.	 0-1
15 Feb	 15:00	 Pergolettese - Novara		  1-2
15 Feb	 15:00	 Pro Patria - Union Clodiense		 3-1
15 Feb	 15:00	 Pro Vercelli - Triestina		  0-1
15 Feb	 17:30	 Renate - Lecco			   1-0
16 Feb	 15:00	 LR Vicenza - Padova
16 Feb	 15:00	 Trento - Lumezzane
16 Feb	 17:30	 AlbinoLeffe - FeralpiSalò
16 Feb	 17:30	 Giana Erminio - Atalanta U23
17 Feb	 20:30	 Virtus Verona - Caldiero Terme
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Prossimo Turno - 28ª Giornata

Turno Odierno - 27ª Giornata

CLASSIFICA CALENDARIO

PADOVA

LR VICENZA

FERALPISALÒ

ALBINOLEFFE

ATALANTA U23

TRENTO

NOVARA

ALCIONE MILANO

RENATE

VIRTUS VERONA

GIANA ERMINIO

LUMEZZANE

ARZIGNANO V.

PERGOLETTESE

PRO VERCELLI

LECCO

TRIESTINA

PRO PATRIA

CALDIERO TERME

UNION CLODIENSE

65	 26	 20	 5	 1

59	 26	 18	 5	 3

48	 26	 14	 6	 6

41	 26	 11	 8	 7

40	 26	 12	 4	 10

40	 26	 10	 10	 6

38	 27	 10	 10	 7

37	 27	 11	 4	 12

37	 27	 11	 4	 12

36	 26	 10	 6	 10

36	 26	 10	 6	 10

35	 26	 9	 8	 9

35	 27	 9	 8	 10

33	 27	 9	 6	 12

30	 27	 8	 6	 13

29	 27	 7	 8	 12

29	 27	 8	 6	 13

21	 27	 3	 12	 12

20	 26	 5	 5	 16

15	 27	 2	 9	 16

SETTORE GIOVANILE

PRIMAVERA 2
Gir. A Gir. B Gir. B Gir. BP.TI P.TI P.TI P.TIG G G G

UNDER 17

LUMEZZANE - LR VICENZA
Domenica 23 Febbraio 2025 | 17:30 | T. Saleri

UNDER 15UNDER 16Dalle grandi alle piccole Aziende

Hardware, software, infrastruttura di rete e
gestione documentale, con ottimizzazione
delle risorse ed abbattimento dei costi,
garantiti con un rapido ed efficiente servizio
di assistenza tecnica.

Dispositivi di stampa per l'ufficio, stampanti 
da produzione ed impianti per l'industria del 
packaging e delle etichette, abbinati a flussi 
colore progettati e sviluppati per gestire 
ogni esigenza colorimetrica.

www.gruppoinrete.it  |  info@gruppoinrete.it

PARMA	 44	 19
COMO	 43	 19
LR VICENZA	 34	 19
RENATE	 34	 19
ENTELLA	 31	 19
MODENA	 28	 19
SPAL	 28	 19
SUDTIROL	 25	 19
PADOVA	 25	 19
BRESCIA	 21	 19
CITTADELLA	 19	 19
ALBINOLEFFE	 19	 19
PRO VERCELLI	 19	 19
VENEZIA	 18	 19
REGGIANA	 17	 19
FERALPISALÒ	 14	 19

TRIESTINA	 39	 19
LR VICENZA	 38	 19
SPAL	 37	 19
FERALPISALÒ	 35	 19
VIRTUS VERONA	 32	 19
RIMINI	 30	 19
SAN MARINO	 29	 19
CLODIENSE	 26	 18
PADOVA	 25	 17
VIS PESARO	 24	 18
CALDIERO	 24	 18
TRENTO	 23	 18
LEGNAGO	 18	 19
ARZIGNANO V.	 9		  19
CARPI	 4		  18	

LR VICENZA	 46	 19
FEALPISALÒ	 43	 19
RIMINI	 43	 19
PADOVA	 36	 17
SPAL	 33	 19
VIRTUS VERONA	 28	 19
TRENTO	 25	 18
LEGNAGO	 24	 18
CLODIENSE	 24	 18
VIS PESARO	 21	 18
TRIESTINA	 16	 19
SAN MARINO	 16	 19
CALDIERO	 16	 17
ARZIGNANO V.	 13	 19
CARPI	 3		  18

SPAL	 41	 17
LR VICENZA	 33	 17
PADOVA	 32	 17
TRENTO	 29	 17
LEGNAGO	 27	 16
PONTEDERA	 27	 17
RIMINI	 24	 17
VIRTUS VERONA	 23	 16
CALDIERO	 21	 17
VIS PESARO	 18	 17
AREZZO	 18	 17
SAN MARINO	 12	 17
GUBBIO	 9		  17
LUCCHESE	 8		  17




