









Sportequipe 8. Ciclo misto - Valori ponderati (I/100km): 0,96. Consumo di energia elettrica (Wh/km): 199,23 Emissioni CO2 g/km (range) - ponderato ciclo misto Charge depleting: 22. Mercededes-Benz Classe V. Ciclo misto - Valori ponderati (I/100km): 7,5-7,1. Emissioni CO2 g/km: 197 - 186. Consumi ed emissioni WLTP* (ai sensi del Regolamento UE 2017/1151)













Match Sponsor







INDICE





VOICE OF LANE Simone Della Latta



AVVERSARIO Padova





STARTING XI Probabili formazioni

STATISTICHEI numeri della partita

13 SETTORE GIOVANILE Guido Belardinelli

SERIE C NOW Calendario e classifica

Editore: L.R. Vicenza S.p.A.

Progetto Editoriale: L.R. Vicenza S.p.A., Hassel Omnichannel - www.hassel.it

Redazione: C. Calcara

Fotografie: Stefano Sartore (LR Vicenza), Padova (Uff. Stampa)

Stampa: Centrooffset Master - Via Bologna, 1 - 35035 Mestrino (PD) | Chiuso in stampa il: 14/02/2025 Autorizzazione al Tribunale della Testata - "LR Vicenza Match Program" - N. 14 - 16 Febbraio 2025

in attesa di registrazione presso il Tribunale di Vicenza





DELLA LATTA

"Sappiamo che c'è molto in palio. La vivrò come una finale, perché noi ci stiamo giocando molto".







Simone, occorre ripartire dopo lo stop di Salò. Che sfida ti aspetti contro il Padova?

Occorre per forza ripartire, anche perché venivamo da un bel filotto che, purtroppo, si è interrotto. Contro il Padova ci aspetta una gara tosta, impegnativa, ma penso che la squadra sia pronta per lottare per portare a casa i tre punti. Non sarà facile, perché affrontiamo una squadra che sta disputando un campionato importante, ma sono sicuro che ci faremo trovare pronti.

In palio 3 punti importanti, ma ci saranno ancora molte sfide da giocare da qui alla fine. Cosa conterà nei prossimi mesi?

La gara contro il Padova sarà determinante, soprattutto per noi. Se il risultato dovesse essere favorevole a loro, questo indirizzerebbe il campionato dalla loro parte, anche se non sarebbe ancora del tutto compromessa la situazione. Se invece pareggiassimo o vincessimo, il campionato verrebbe riaperto, perché ci saranno ancora altre 11 partite, che saranno altrettanto determinanti. Sappiamo che c'è molto in palio, perché è anche una sfida sentita dalle tifoserie.

Sei uno degli ex della sfida con 93 presenze, 19 reti siglate e 9 assist. Quali saranno le tue emozioni personali rispetto a tale sfida?

In questo momento nella mia testa c'è solo il Vicenza e sto solo pensando all'importanza di questa partita, sono molto concentrato e focalizzato sul nostro obiettivo. La vivrò come una finale, in quanto è una sfida importante tra la prima e la seconda in classifica, perché noi ci stiamo giocando molto.

Sei arrivato l'ultimo giorno di mercato ma ti sei subito inserito nel gruppo. Come ti stai trovando in biancorosso? Qual è il tuo bilancio personale di questi primi mesi?

Sono arrivato all'ultimo giorno di mercato, in modo un po' inaspettato, visto che non pensavo di muovermi da Carrara. Sono molto contento di essere venuto a Vicenza, non mi sarei spostato per nessun'altra squadra. Ho trovato un gruppo solido e unito e non era facile dopo una finale persa, c'è un gruppo importante a livello umano e tutti mi hanno accolto nel migliore dei modi, sto davvero bene qui.

STATISTICHE IN STAGIONE

Tre reti e due assist in 23 apparizioni stagionali per il mediano biancorosso, arrivato in estate dalla Carrarese. Il numero 8 del Lane, originario di Viareggio, si è fatto apprezzare per la corsa e lo spirito di sacrificio in fase difensiva, oltre che per gli inserimenti in fase offensiva.



CON SELEX SIAMO TUTTI SUPEREROI



PADOVA

PORTIERI

- 1 Mattia Fortin
- 12 Michele Voltan
- 16 Andrea Sala
- 22 Matteo Carniello
- 33 Nicolò Bensi

DIFENSORI

- 2 Filippo Delli Carri
- 4 Francesco Belli
- 5 Marco Perrotta
- **14** Luca Villa
- 23 Antonio Granata
- 26 Niko Kirwan
- **30** Giulio Favale
- 31 Roberto Pirrello
- 72 Carlo Faedo
- **73** Alberto Targa

CENTROCAMPISTI

- 6 Lorenzo Crisetig
- 7 Kevin Varas
- 8 Pietro Fusi
- 11 Carmine Cretella
- 15 Nicolò Bianchi
- 17 Alessandro Capelli
- 77 Francesco Tumiatti

ATTACCANTI

- 9 Alberto Spagnoli
- 10 Simone Russini
- 19 Nicola Valente
- **20** Mattia Bortolussi
- 21 Michael Liguori
- 37 Andrea Montrone
- 92 Cristian Bonaiuto



L'AVVERSARIO

Il match di questa domenica tra LR Vicenza e Padova, valido per la ventisettesima giornata, si presenta come un confronto diretto di grande importanza, un'occasione per entrambe le squadre per definire il proprio percorso verso l'obiettivo finale della stagione. Attualmente, il biancoscudo occupa la prima posizione in classifica, forte di un andamento stagionale costante e solido e di un gioco comunque propositivo, basato sul consolidato 3-4-3 con cui mister Andreoletti ha plasmato la propria squadra. Davanti il tridente Bortolussi-Liguori con Varas o Spagnoli, dietro Delli Carri, Faedo e Perrotta (oggi indisponibile per infortunio) imprescindibili nello schema tattico. In mezzo al campo Crisetig e Fusi i più utilizzati.

MATTIA BORTOLUSSI

La punta marchigiana è il bomber della squadra patavina, con 13 centri in 28 presenze stagionali.









UNIVER 2000

verniciatura a polveri

VERNICIATURE

A REGOLA D'ARTE DA OLTRE 20 ANNI

- VERNICIATURA A POLVERI E A LIQUIDO
- VERNICIATURE PER ALTE TEMPERATURE
- SABBIATURA
- SERVIZIO D'ASSEMBLAGGIO E LOGISTICA

WWW.UNIVER2000.IT - INFO@UNIVER2000.IT

Via M.te Pasubio, 202 - 36010 Zanè (VI) - Tel. +39 0445 314609

PROBABILI FORMAZIONI





DIREZIONE DI GARA

· Arbitro: Sig. ANDREA ZANOTTI della sezione di Rimini

• 1° Assistente: Sig. GLAUCO ZANELLATI della sezione di Seregno

2° Assistente: Sig. VITTORIO CONSONNI della sezione di Treviglio

· IV° Uomo: Sig. ABDOULAYE DIOP della sezione di Treviglio



STATISTICHE

	La HEERIA	A GAS	
VINTE	18	20	
PAREGGI	5	5	
PERSE	3	1	
GOL FATTI	41	47	
GOL SUBITI	13	13	

L'andamento delle ultime 5 giornate





Un classico che vanta ben 60 incontri tra le due formazioni venete, con i primi match disputati negli anni '30.

Le ultime 5 gare al Menti

Playoff Serie C 23/24 - Quarti LR Vicenza-Padova (10' e 50' Ferrari)	2-0
Serie C 23/24 LR Vicenza-Padova (30' Sandon, 83' Radrezza)	1-1
Serie C 22/23 LR Vicenza-Padova (28' Jelenic, 69' Ferrari)	1-1
Serie C 19/20 LR Vicenza-Padova (72' Soleri)	0-1

LR Vicenza-Padova (80' Guidone)

UNIVER 2000 Serie C 17/18 0-1

In foto

Risale al 22 maggio scorso, andata dei Quarti dei Playoff di Serie C 2023/24, l'ultima sfida tra il Lane e i biancoscudati, questi ultimi sconfitti grazie alla doppietta del Loco Ferrari.

FERRARI

TRIVELLATO ® Industriali

IL TUO VIAGGIO A 5 STELLE!

TRIVELLATO Industriali

Concessionaria Ufficiale di Vendita e Assistenza Veicoli Industriali e Commerciali Mercedes-Benz. Bolzano Vicentino (Vicenza Nord) - Via Quadri, 15 - 36050

Tel: +39 0444 18687 Email: industriali@trivellato.it Web: industriali.trivellato.it

GUIDO BELARDINELLI

Una prima parte di stagione positiva, secondo posto in classifica, a un punto dalla vetta. Un bilancio finora del campionato?

Al di là del risultato sportivo, per noi è importante il percorso dei ragazzi. Siamo soddisfatti di quanto fatto finora, il risultato sportivo dà sicuramente tanto entusiasmo ai ragazzi, ma anche alla società e al nostro movimento giovanile. Puntiamo ad arrivare ad una seconda parte di stagione che possa portare a una maturazione più completa di tutto il gruppo.

Terza miglior difesa del campionato e terzo miglior attacco: come filosofia è meglio fare un goal in più dell'avversario o meglio non subirlo?

Come filosofia direi un goal in più dell'avversario. Tuttavia, la solidità del reparto difensivo è determinante al fine del raggiungimento dei risultati, al giorno d'oggi. Noi nel settore giovanile cerchiamo di trasmettere tutti i principi necessari che possano essere utili ai ragazzi nel loro percorso di crescita, puntando quindi ad una crescita completa.

Da 7 stagioni è un tecnico del settore giovanile del LR Vicenza, ormai una colonna portante del movimento giovanile biancorosso: è un bel traguardo.

Sono contento del percorso che sto facendo, ringrazio Michele Nicolin e la società per la fiducia che mi hanno dato e che mi rinnovano ad ogni stagione, oltre a Lorenzo Simeoni che è il responsabile tecnico del settore giovanile. Spero che questo mio cammino all'interno della famiglia



biancorossa possa proseguire anche in futuro. Mi preme, però, sottolineare l'importanza di tutto il gruppo di lavoro per quanto è stato fatto fino ad ora e per quello che verrà, per il percorso compiuto da tanti ragazzi, in questi anni, che sono riusciti ad arrivare al professionismo. Noi cerchiamo di puntare sempre ad un percorso formativo e anche educativo, sono sicuro che tutti noi allenatori abbiamo cercato di dare il nostro meglio, sperando che poi i ragazzi ne possano trarre beneficio nel proprio futuro.

La prima squadra nelle ultime stagioni ha raccolto i frutti del lavoro del settore giovanile, c'è qualcuno che la impressionava già nelle giovanili?

Non è mai simpatico fare nomi, in genere tutti gli allenatori sono molto legati ai ragazzi, soprattutto se vediamo in loro la passione e la voglia di arrivare, quindi ci si affeziona molto. Poi purtroppo o per fortuna, cambiamo gruppo di stagione in stagione. In sette anni ho visto molti gruppi importanti, ragazzi bravi e di questo ne vado molto fiero, come è fiero tutto il settore giovanile di loro. Penso a ragazzi che stanno compiendo percorsi importanti e che ho allenato come Alessio, Vescovi, Pellizzari, Corradi, Conzato, ma ce ne sono tanti e mi dispiace non nominarli tutti. Sono veramente molto legato a tutti i ragazzi, anche quelli che magari in questo momento stanno facendo percorsi diversi.



SOLUZIONI TECNOLOGICHE VERTICALIZZATE PER L'UFFICIO E PER LE ARTI GRAFICHE

Ufficio

Produzione

Industria

Dalle grandi alle piccole Aziende

Hardware, software, infrastruttura di rete e gestione documentale, con ottimizzazione delle risorse ed abbattimento dei costi, garantiti con un rapido ed efficiente servizio di assistenza tecnica.

Dispositivi di stampa per l'ufficio, stampanti da produzione ed impianti per l'industria del packaging e delle etichette, abbinati a flussi colore progettati e sviluppati per gestire ogni esigenza colorimetrica.



POS	SQUADRA	PT	G	V	N	P
1	PADOVA	65	26	20	5	1
2	LR VICENZA	59	26	18	5	3
3	FERALPISALÒ	48	26	14	6	6
4	ALBINOLEFFE	41	26	11	8	7
5	ATALANTA U23	40	26	12	4	10
6	TRENTO	40	26	10	10	6
7	NOVARA	38	27	10	10	7
8	ALCIONE MILANO	37	27	11	4	12
9	RENATE	37	27	11	4	12
10	VIRTUS VERONA	36	26	10	6	10
11	GIANA ERMINIO	36	26	10	6	10
12	LUMEZZANE	35	26	9	8	9
13	ARZIGNANO V.	35	27	9	8	10
14	PERGOLETTESE	33	27	9	6	12
15	PRO VERCELLI	30	27	8	6	13
16	LECCO	29	27	7	8	12
17	TRIESTINA	29	27	8	6	13
18	PRO PATRIA	21	27	3	12	12
19	CALDIERO TERME	20	26	5	5	16
20	UNION CLODIENSE	15	27	2	9	16

EXECUTION CALENDARIO

Turno Odierno - 27ª Giornata

15 Feb	15:00	Alcione Milano - Arzignano V.	0-1
15 Feb	15:00	Pergolettese - Novara	1-2
15 Feb	15:00	Pro Patria - Union Clodiense	3-1
15 Feb	15:00	Pro Vercelli - Triestina	0-1
15 Feb	17:30	Renate - Lecco	1-0
40	4	101// 0 1	
16 Feb	15:00	LR Vicenza - Padova	
16 Feb 16 Feb	15:00 15:00	Trento - Lumezzane	
16 Feb	15:00	Trento - Lumezzane	
16 Feb 16 Feb	15:00 17:30	Trento - Lumezzane AlbinoLeffe - FeralpiSalò	

Prossimo Turno - 28ª Giornata



LUMEZZANE - LR VICENZA

Domenica 23 Febbraio 2025 | 17:30 | T. Saleri

•
7
<u>_</u>
Z
ш
<u> </u>
5
<
D
2

PRIMAVERA 2		UNDER 17			UNDER 1	UNDER 16			UNDER 15			
PRIN Gir. A		G	Gir. B	P.TI	G	Gir. B	P.TI	G	Gir. B	P.TI	G	
PARMA	44	19	TRIESTINA	39	19	SPAL	41	17	LR VICENZA	46	19	
СОМО	43	19	LR VICENZA	38	19	LR VICENZA	33	17	FEALPISALÒ	43	19	
LR VICENZA	34	19	SPAL	37	19	PADOVA	32	17	RIMINI	43	19	
RENATE	34	19	FERALPISALÒ	35	19	TRENTO	29	17	PADOVA	36	17	
ENTELLA	31	19	VIRTUS VERONA	32	19	LEGNAGO	27	16	SPAL	33	19	
MODENA	28	19	RIMINI	30	19	PONTEDERA	27	17	VIRTUS VERONA	28	19	
SPAL	28	19	SAN MARINO	29	19	RIMINI	24	17	TRENTO	25	18	
SUDTIROL	25	19	CLODIENSE	26	18	VIRTUS VERONA	23	16	LEGNAGO	24	18	
PADOVA	25	19	PADOVA	25	17	CALDIERO	21	17	CLODIENSE	24	18	
BRESCIA	21	19	VIS PESARO	24	18	VIS PESARO	18	17	VIS PESARO	21	18	
CITTADELLA	19	19	CALDIERO	24	18	AREZZO	18	17	TRIESTINA	16	19	
ALBINOLEFFE	19	19	TRENTO	23	18	SAN MARINO	12	17	SAN MARINO	16	19	
PRO VERCELLI	19	19	LEGNAGO	18	19	GUBBIO	9	17	CALDIERO	16	17	
VENEZIA	18	19	ARZIGNANO V.	9	19	LUCCHESE	8	17	ARZIGNANO V.	13	19	
REGGIANA	17	19	CARPI	4	18				CARPI	3	18	
FERALPISALÒ	14	19										

